

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 7629 от (1a)

Исправление № от (2a)

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)

2 - передаточный документ (акт)

Продавец: ООО "ЭлектроСтрой"

Адрес: 241019, Брянская обл, Брянск г, Трубчевский проезд, дом № 10, оф. 309

ИНН/КПП продавца: 3257028275/325701001

Грузоотправитель и его адрес: ИП Архипченко Павел Николаевич, 241037, Брянская обл, Брянск г, Авиационная ул, дом № 5, кв. 48

Грузополучатель и его адрес: АО "Жилкомхоз", 242700, Брянская область, Жуковка, ул. Ленина, дом № 44а

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: АО "Жилкомхоз"

Адрес: 242700, Брянская область, г. Жуковка, ул. Ленина, дом № 44а

ИНН/КПП покупателя: 3243502569/324501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
												цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Рубильник 250А РПС-2 (левый)		796 шт	3,000	2 663,33	7 990,00	без акциза	20%	1 598,00	9 588,00			
2		Лента 150мм ЛСЗ сигнальная (100м) (толщина 150мм)		796 шт	9,000	350,00	3 150,00	без акциза	20%	630,00	3 780,00			
3	avbschv450e	Кабель АВБШв 4*50		006 м	887,000	241,54	214 247,46	без акциза	20%	42 849,49	257 096,95			
4	57889	Муфта 25/50 4КВНТП 1 кв с болт.		796 шт	6,000	1 295,54	7 773,25	без акциза	20%	1 554,65	9 327,90			
5	SVA20-3-0160	Авт. выкл. сил. 3п 160А ВА88-33 35кА		796 шт	2,000	2 467,13	4 934,25	без акциза	20%	986,85	5 921,10			
6		Трансформатор ТМГ 400/10/0,4 УУ-0		796 шт	2,000	250 820,84	501 641,67	без акциза	20%	100 328,33	601 970,00			02
7	50118	Муфта 25/50 3КНТП 10 кв с болт.		796 шт	4,000	1 702,83	6 811,33	без акциза	20%	1 362,27	8 173,60			
8	AD31T660	Шина АД31Т 6*60*4000		006 м	131,000	221,85	29 062,35	без акциза	20%	5 812,47	34 874,82			
9		Изолятор ШФ-10		796 шт	120,000	255,03	30 603,00	без акциза	20%	6 120,60	36 723,60			
10		Колпачок КТ22 белый (для изоляторов ШФ-10; ШФ-20; ШС-10)		796 шт	120,000	12,75	1 530,00	без акциза	20%	306,00	1 836,00			
11		Провод АС 50(ж)		166 кг	41,000	128,92	5 285,58	без акциза	20%	1 057,12	6 342,70			
12		Опора СВ-110-35		796 шт	42,000	6 941,67	291 550,00	без акциза	20%	58 310,00	349 860,00			
13		Опора СВ-95-2		796 шт	25,000	5 312,50	132 812,50	без акциза	20%	26 562,50	159 375,00			
14		Провод СИП-2 3*35+1*54,6+1*16		006 м	1 510,000	148,75	224 612,50	без акциза	20%	44 922,50	269 535,00			
15	AD31T680	Шина АД31Т 6*80*4000		006 м	87,000	291,12	25 327,87	без акциза	20%	5 065,58	30 393,45			
16		Шит ШО 70-1-71		796 шт	2,000	55 816,67	111 633,33	без акциза	20%	22 326,67	133 960,00			
17		Шит ШО 70-2-25		796 шт	2,000	37 116,67	74 233,33	без акциза	20%	14 846,67	89 080,00			
18		Камера КСО 393-04		796 шт	2,000	59 216,67	118 433,33	без акциза	20%	23 686,67	142 120,00			02

№ п/п	Код товара/ Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	происхождении товара		Регистрационный номер таможенной декларации
			условное обозначение (национальное)	код								цифровой код	краткое наименование	
A	Б	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
19	Кабель ААШВ-10 3*35	1a	006	M	100.000	307,81	30 780,83	без акциза	20%	6 156,17	36 937,00	-	-	-
Всего к оплате							1 822 412,58	X		364 482,54	2 186 895,12			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
 Чижонков С. В. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо
 Кондратьева М. А. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 07 » мая 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта - составителя документа

АО "Жилкомхоз", ИНН/КПП 3243502569/324501001

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 07 » мая 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта - составителя документа

АО "Жилкомхоз", ИНН/КПП 3243502569/324501001

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 07 » мая 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта - составителя документа

АО "Жилкомхоз", ИНН/КПП 3243502569/324501001

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 07 » мая 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта - составителя документа

АО "Жилкомхоз", ИНН/КПП 3243502569/324501001

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 07 » мая 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта - составителя документа

АО "Жилкомхоз", ИНН/КПП 3243502569/324501001

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 07 » мая 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта - составителя документа

АО "Жилкомхоз", ИНН/КПП 3243502569/324501001

Счет-фактура № 16408 от 01 сентября 2020 г. (1)
Исправление № от (1a)

ООО "ЭлектроСтрой"

Продавец: 241019, Брянская обл, Брянск г, Трубчевский проезд, дом № 10, оф. 309

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Покупатель:

Адрес:

ИНН/КПП покупателя:



Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара			Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	10a	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
1		Рубильник 250А РПС-2 (левый)	Колос	796	шт	2,000	3 773,69	7 547,37	без акциза	20%	1 509,47	9 056,84	-	-	-	
2	SVL20-3-0050	Авт. выкл. сил. 3л 50А ВА88-33 35кА	Колос	796	шт	3,000	3 368,29	10 104,87	без акциза	20%	2 020,98	12 125,85	-	-	-	
3		Счетчик 3ф 10/100А ЦЗ-6803В/1 1Т Р32	Колос	796	шт	2,000	2 504,00	5 008,00	без акциза	20%	1 001,60	6 009,60	-	-	-	
4	B0037242	Светильник LED ДВО 36Вт 5500К 3060Лм универс. призма SPO-6-36-6К-Р 595x595x119 IP40	Колос	796	шт	10,000	556,38	5 563,75	без акциза	20%	1 112,75	6 676,50	-	-	-	


Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
5	23239	Лампа LED 20Вт E27 5500K A60 Gauss Elementary 1/10/40	-	796 шт		50,000	142,07	7 103,33	без акциза	20%	1 420,67	8 524,00	-	-	-
Всего к оплате															
<p>Документ составлен на 2 листах</p> <p>Руководитель организации или иное уполномоченное лицо  Чижонков С. В. (ф.и.о.)</p> <p>Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо  Кондратьева М. А. (ф.и.о.)</p>															

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор №16408 от 01 сентября 2020г.

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права, приняты
 Директор  Чижонков С. В. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 01 » сентября 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче


Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
 (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
 ООО «Электрострой», ИНН/КПП 3257028275/325701001

Наименование экономического субъекта – составителя документа
 АО «Жилкомхоз», ИНН/КПП 3243502569/324501001

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор №16408 от 01 сентября 2020г.

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права, приняты
 Директор  Чижонков С. В. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 01 » сентября 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
 (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
 ООО «Электрострой», ИНН/КПП 3257028275/325701001

Наименование экономического субъекта – составителя документа
 АО «Жилкомхоз», ИНН/КПП 3243502569/324501001

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор №16408 от 01 сентября 2020г.

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права, приняты
 Директор  Чижонков С. В. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 01 » сентября 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
 (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
 ООО «Электрострой», ИНН/КПП 3257028275/325701001

Наименование экономического субъекта – составителя документа
 АО «Жилкомхоз», ИНН/КПП 3243502569/324501001

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор №16408 от 01 сентября 2020г.

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права, приняты
 Директор  Чижонков С. В. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 01 » сентября 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
 (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
 ООО «Электрострой», ИНН/КПП 3257028275/325701001

Наименование экономического субъекта – составителя документа
 АО «Жилкомхоз», ИНН/КПП 3243502569/324501001